
Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

Allieve
1 Paesotto Sara 2001 171214521 129 ATL. IRIENSE 120 27"38
2 Fanetti Sara 2001 171214520 129 ATL. IRIENSE 28"47
3 Visconti Bianca 2000 171214519 129 ATL. IRIENSE 115 33"80

cat F40  da 40 a 49 anni
1 Baracco Barbara 1971 170618084 201 G.P. GARLASCHESE 120 55"39

cat F50  da 50 a 59 anni
1 Mancini Antonietta 1959 170779429 201 G.P. GARLASCHESE 120 46"89

cat.M18  da 18 a 29 anni
1 Delli Carri Andrea 1993 170831960 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 27"28

cat M35  da 35 a 39 anni
1 Bonemazzi Lorenzo 1979 170984546 232 ATLETICA TDS 120 26"95
2 Gallinari Christian 1981 170110105 312 RUN8 TEAM 27"71
3 Lanterna Sandro 1978 170884772 201 G.P. GARLASCHESE 115 34"50

cat M40  da 40 a 44 anni
1 Poggio Alberto 1976 170142613 201 G.P. GARLASCHESE 120 29"46
2 Oddo Alessandro 1977 170224739 200 U.S. SCALO 115 31"32

cat M45  da 45 a 49 anni
1 Caligiuri Luigi 1968 170163696 232 ATLETICA TDS 120 30"06
2 Campolunghi Massimiliano 1970 170142615 201 G.P. GARLASCHESE 32"31
3 Carbonaro Michele 1971 170778816 201 G.P. GARLASCHESE 35"97

cat M50  da 50 a 54 anni
1 Zappia Francesco 1966 170789138 201 G.P. GARLASCHESE 120 30"23
2 Bianchi Pierluigi 1967 170778814 201 G.P. GARLASCHESE 31"95
3 Petazzini Bruno 1965 170779434 201 G.P. GARLASCHESE 33"19
4 Libanore Andrea Mario Giovanni 1966 170110106 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 35"02
5 Bedogni Graziano 1966 170778813 201 G.P. GARLASCHESE 110 43"13

cat M55  da 55 a 59 anni
1 Galleani Gianpaolo    ATL. PAVESE 30"10
2 Giolo Gualtiero 1958 170779426 201 G.P. GARLASCHESE 120 34"31
3 Marchetti Fabrizio 1961 170959756 102 ATL. PAVESE 115 35"58

cat M60  da 60 a 64 anni
1 Solazzi Maurizio 1955 170841038 200 U.S. SCALO 120 36"91

cat.M65  da 65 a 69 anni
1 Fiini Giuseppe 1951 170825620 102 ATL. PAVESE 120 36"20

cat.M70  da 70 anni ed oltre
1 Vencia Mario 1946 170840037 129 ATL. IRIENSE 120 36"58
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CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA MT 200
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Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

Allieve
1 Fanetti Sara 2001 171214520 129 ATL. IRIENSE 120 2'38"0
2 Visconti Bianca 2000 171214519 129 ATL. IRIENSE 3'06"4

cat F40  da 40 a 49 anni
1 Sambo Sabrina 1972 171163377 201 G.P. GARLASCHESE 120 2'52"1
2 Autelli Daniela 1976 170810425 201 G.P. GARLASCHESE 115 3'20"6

cat F50  da 50 a 59 anni
1 Gorla Lucia 1960 170108617 312 RUN8 TEAM 120 3'23"3
2 Daniele Raffaela 1962 170831958 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 3'40"2

cat F60  da 60 anni ed oltre
1 Cometti Angela 1952 170618081 102 ATL. PAVESE 120 3'54"4
2 Invernizzi Carilla 1947 170826819 102 ATL. PAVESE 115 4'03"0

cat.M18  da 18 a 29 anni
1 Delli Carri Andrea 1993 170831960 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 2'42"1
2 Orecchia Pietro 1985 170831994 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 2'43"2

cat M35  da 35 a 39 anni
1 Bonemazzi Lorenzo 1979 170984546 232 ATLETICA TDS 2'13"2
2 Gallinari Christian 1981 170110105 312 RUN8 TEAM 120 2'14"6
3 Ruggirello Giuseppe 1979 170832007 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 2'26"4

cat M40  da 40 a 44 anni
1 Andreoli Fabio 1973 170845936 102 ATL. PAVESE 120 2'19"4
2 Milani Edoardo 1974 170618085 201 G.P. GARLASCHESE 115 2'37"3
3 Cacciatore Fabrizio 1975 170884777 201 G.P. GARLASCHESE 110 3'05"6

cat M45  da 45 a 49 anni
1 Carbonaro Michele 1971 170778816 201 G.P. GARLASCHESE 120 2'36"3
2 Campolunghi Massimiliano 1970 170142615 201 G.P. GARLASCHESE 115 2'40"3
3 Caligiuri Luigi 1968 170163696 232 ATLETICA TDS 2'41"8
4 Pierri Mimmo 1972 170856545 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110 2'47"7

cat M50  da 50 a 54 anni
1 Bianchi Pierluigi 1967 170778814 201 G.P. GARLASCHESE 120 2'49"5
2 Petazzini Bruno 1965 170779434 201 G.P. GARLASCHESE 115 2'52"7
3 Vinci Vittorio 1963 170841042 200 U.S. SCALO 110 3'03"9
4 Bedogni Graziano 1966 170778813 201 G.P. GARLASCHESE 3'15"5

cat M55  da 55 a 59 anni
1 Sanacuore Salvatore 1959 170618082 200 U.S. SCALO 120 2'43"3
2 Fonte Vincenzo 1961 170856539 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 3'09"9

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
Binasco (MI), Domenica 30 Aprile 2017

CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA MT 800
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 10^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia
CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: Lega atletica UISP di Pavia
Autorizzazione UISP numero: 
Atleti concorrenti: Femminili 8   Maschili 27
Percorso: mt 800 per tutte le categorie



Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
Binasco (MI), Domenica 30 Aprile 2017

CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA MT 800
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 10^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia
CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: Lega atletica UISP di Pavia
Autorizzazione UISP numero: 
Atleti concorrenti: Femminili 8   Maschili 27
Percorso: mt 800 per tutte le categorie

cat M60  da 60 a 64 anni
1 Macri' Francesco 1954 170845934 102 ATL. PAVESE 120 2'57"0
2 Solazzi Maurizio 1955 170841038 200 U.S. SCALO 3'01"9
3 Gisco Aldo 1954 170224734 200 U.S. SCALO 115 3'16"7

cat.M65  da 65 a 69 anni
1 Colnaghi Tiziano 1950 170840016 129 ATL. IRIENSE 120 2'88"0
2 Fiini Giuseppe 1951 170825620 102 ATL. PAVESE 3'00"6
3 Nardi Angelo 1949 170840028 129 ATL. IRIENSE 115 3'05"3

cat.M70  da 70 anni ed oltre
1 Capuzzo Enzo 1943 170831847 113 AVIS PAVIA 120 3'18"6
2 Vencia Mario 1946 170840037 129 ATL. IRIENSE 3'49"0
3 Viaro Ugo 1940 170826852 113 AVIS PAVIA 115 4'24"9



Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat F40  da 40 a 49 anni
1 Viola Simona 1971 170618088 129 ATL. IRIENSE 120 18'30"1

cat F50  da 50 a 59 anni
1 Baruffaldi Giordana 1959 170108615 312 RUN8 TEAM 120 20'33"8
2 Panebianco Lorena 1963 170856542 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 23'00"8

cat F60  da 60 anni ed oltre
1 Vaghi Annamaria 1951 170618087 102 ATL. PAVESE 120 24'07"3
2 Mattiolo Francesca 1948 170826821 102 ATL. PAVESE 115 25'34"5

cat.M18  da 18 a 29 anni
1 Ahmad Adam 1992 170856570 312 RUN8 TEAM 120 18'13"6
2 Ghiglietti Cristian 1989   UISP COMITATO TERR.LE PAVIA 18'21"6
3 Losio Gianluca 1986 170831983 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 19'53"1

cat M35  da 35 a 39 anni
1 Fappani Roberto Sebastiano 1981 170789197 201 G.P. GARLASCHESE 120 18'28"3

cat M40  da 40 a 44 anni
1 Cimino Massimo    A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18'01"6
2 Zuccarin Marco 1973 170618080 201 G.P. GARLASCHESE 120 18'43"3
3 Lucca Andrea 1974 170779428 201 G.P. GARLASCHESE 115 18'49"2
4 Amari Nadir 1973 170831949 113 AVIS PAVIA 110 20'03"3
5 Castelli Andrea 1974 170938188 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 105 22'06"7

cat M45  da 45 a 49 anni
1 Atzori Gianluca 1969 170789139 201 G.P. GARLASCHESE 120 17'51"3

cat M50  da 50 a 54 anni
1 Delli Carri Ciro 1964 170831959 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 22'21"2

cat M55  da 55 a 59 anni
1 Cassar Paolo 1961 170108616 312 RUN8 TEAM 120 20'48"9
2 Testa Claudio 1960 170923177 102 ATL. PAVESE 115 21'03"7
3 Cantu' Vittorio    HAPPY RUNNER 22'11"8

cat M60  da 60 a 64 anni
1 Angelo Calogero 1957   ZELOFORAMAGNO 19'49"8
2 Scorbati Maurizio 1957 170826825 102 ATL. PAVESE 120 20'48"5

cat.M65  da 65 a 69 anni
1 Pagani Ambrogio 1950 170826822 102 ATL. PAVESE 120 21'28"9
2 Puccio Francesco 1949 170826820 102 ATL. PAVESE 115 22'12"9

Valida come 10^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia
CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: Lega atletica UISP di Pavia
Autorizzazione UISP numero: 
Atleti concorrenti: Femminili 5   Maschili 18

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
Binasco (MI), Domenica 30 Aprile 2017

CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA MT 5000
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Percorso: mt 5000 per tutte le categorie



Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Metri

cat F50  da 50 a 59 anni
1 Lardera Monica Maria 1966 170487268 232 ATLETICA TDS 5,47
2 Mancini Antonietta 1959 170779429 201 G.P. GARLASCHESE 4,73

cat M45  da 45 a 49 anni
1 Caligiuri Luigi 1968 170163696 232 ATLETICA TDS 6,32

cat M50  da 50 a 54 anni
1 Bedogni Graziano 1966 170778813 201 G.P. GARLASCHESE 7,69
2 Bianchi Pierluigi 1967 170778814 201 G.P. GARLASCHESE 6,32
3 Petazzini Bruno 1965 170779434 201 G.P. GARLASCHESE 4,82

cat M55  da 55 a 59 anni
1 Marchetti Fabrizio 1961 170959756 102 ATL. PAVESE 8,87
2 Galleani Gianpaolo    ATL. PAVESE 8,10
3 Giolo Gualtiero 1958 170779426 201 G.P. GARLASCHESE 5,88
4 Tempesta Giovanni 1960 170134442 102 ATL. PAVESE 5,62

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
Binasco (MI), Domenica 30 Aprile 2017

CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Percorso: Peso

Valida come 10^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia
CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: Lega atletica UISP di Pavia
Autorizzazione UISP numero: 
Atleti concorrenti: Femminili 2   Maschili 8
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